МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
цовоурдльского городского округд_
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

кГАРМоНИЯ>

(МАДОУ детский сад (Гармония>)

прикАз

_07.08.2018г-Nр )И В
О зачислении детей в МАЩОУ
детский сад кГармония>

На основании заJIвления родителей и в соответствии с Административным

реглаI\4ентом предоставления муниципальной услуги <Прием змвлений, постановка на

учет и зачислеЕие детей в образовательные уIреждения, реализующих основную
образовательную програIvtму дошкольного образовация (детские сады) >

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МА,ЩОУ детский сад кГармония)) следующих детей:

2.С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями-
детскими садами.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: 09.08.2018г.)

3.Заведующим структурными подрtr}делениями - дотскими садаil,{и провести
административную процедуру по зачислению детей из структурных подршlделений.

ответственЕые:
Заведующие структурными
подразделениями
детскими садаN,Iи учреждения

4. Приказ ршlместить на сайте учреждения в трехдновный срок.
5.Контроль исполЕения настоящего приказа оставляю за собой.

,Щиректор /r' А.К. Вохмякова
уу

ЗаведующИй струкryрНым подразДелениеМ - ,l П п ,/
детским садом ЛЬ 49 '*rtr Е.В. Серебрякова

}ф

п\п
Фамилия, имя,
отчество

,Щата

рождения

I{oMep путевки название и
возрастнаrI
категория
гDуппы

,Щата
зачисления

Де,тский сад J\b 49
1 Двойцов i}axap

николаевич
2|.02.2012 J{g 65540/BA/l 80525 1 14 l

кКапельки> ТНР,
подготовительная 07.08.20l8

г.

2 Поляков (Сушкин)
Данила Артемович

08,04.2014 ]tts 65540/ВА/1 80524 1 965
кЛюбознайки>,

средняя ТНР
07.08.20l8

г.